
U s n e s e n í

z 4. zasedání zastupitelstva městského obvodu Severní Terasa,
dne 31. 5. 2023

Usnesení č. 22/4Z/23 - 26/4Z/23

22/4Z/23
Kontrola plnění usnesení - ústně

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

zprávu o plnění usnesení ZMO Ústí nad Labem – Severní Terasa

24/4Z/23
Závěrečná zpráva o hospodaření za rok 2022 (Závěrečný účet) Městského obvodu 
Ústí nad Labem - Severní Terasa (dále jen MO ÚL - ST) Účetní závěrka za rok 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) bere na vědomí

že,
1) hospodaření v oblasti Rozpočtu hlavní činnosti MO ÚL - ST za rok 2022 skončilo 
schodkem ve výši 1.757,53 tis. Kč, který byl plně kryt financováním

2) hospodaření v oblasti Rozpočtu vedlejšího hospodářství MO ÚL - ST za rok 2022 
skončilo ziskem ve výši 9.099,40 tis. Kč
a z tohoto zisku již bylo zapojeno v souladu s rozpočtem 2022 celkem 8.130,81 tis. Kč, 
použitelný zisk za rok 2022
činí 968,59 tis. Kč

3) že hospodaření za rok 2022 bylo přezkoumáno Krajským úřadem Ústeckého kraje s 
výrokem:
- při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky

 4) předloženou zprávu o účetní závěrce za rok 2022

B) schvaluje

1) závěrečný účet s celoročním hospodařením MO ÚL – ST za rok 2022 bez výhrad

2) účetní závěrku MO ÚL-ST za rok 2022 dle předloženého materiálu

25/4Z/23
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Severní Terasa na rok 2023 (zapojení HV ze závěrečného účtu 2022 HČ, 

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 1 z 2



VHČ )

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

rozpočtové opatření ze Závěrečného účtu takto:

Zapojení HV Hl. činnosti a ZK na účtech hlavní činnosti ze závěrečného účtu
- položka 8115-financování ZBÚ – zapojení částky 1.755,52 tis. Kč
Zapojení HV VHČ z min roku – položka 4131 965,59 tis. Kč

zapojení do výdajových položek takto:
307/H000121 – Užitkový automobil 1.067,07 tis. Kč
307/H000008 – DDHM dětské koutky, hřiště 100,00 tis. Kč
307/H000025 – Opravy a rekonstr. maj. obce 255,00 tis. Kč
307/H000156 – IA – Socha (rodinka ptáci) 20,00 tis. Kč
307/H000009 – Opravy a udržování dětské koutky,hřiště 220,00 tis. Kč
307/H000155 – IA – Brouzdaliště Centrální park 300,00 tis. Kč
308/H000333 – KULTURNÍ AKCE - CENTRÁLNÍ PARK 430,00 tis. Kč
 303/H000062 – Finanční vypořádání - výdaje 329,04 tis. Kč

26/4Z/23
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Severní Terasa na rok 2023 (zapojení zlepšeného HV VHČ )

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

rozpočtové opatření takto:

Zapojení HV VHČ– položka 4131 do příjmů 2.000,00 tis. Kč

zapojení do výdajových položek takto:
307/H000025 – Opravy a rekonstr. maj. obce 800,00 tis. Kč
 307/H000128 –Opravy a udržování chodníků a schodišť 1.200,00 tis. Kč

Mgr. Michal Ševcovic Jaroslav Šimanovský

místostarosta starosta

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 2 z 2


